
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA  AMMINISTRATIVA 

 

 

DETERMINAZIONE    N.     10        DEL     16/12/2013 

 

Oggetto:  Conferimento incarico  per servizio in materia pensionistico-previdenziale. Impegno di 

spesa. CIG. N.  Z890CF225C. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che occorre predisporre , con urgenza su richiesta dell’Inps,  il modello PA04 – per  una  

ex dipendente che ha prestato servizio presso questo ente negli anni dal 1978 al 1981; 

 

Considerata l’opportunità di conferire l’incarico per la predisposizione del modello previdenziale ad 

una ditta esterna qualificata  in materia pensionistico-previdenziale che già in passato ha 

puntualmente e correttamente elaborato pratiche simili con un costo contenuto; 

 

Richiesto pertanto preventivo alla ditta Prisma D.P. di Gnan Elisa  con sede in Borgosesia -  Via 

Combattenti 26; 
 

Vista la proposta pervenuta dalla ditta suddetta     per un importo di €. 71,00 + IVA  e ritenutala 

congrua; 

 

Visto il vigente Regolamento per  l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia; 

 

 Visto il bilancio di previsione  2013 ; 

  

 

DETERMINA 

 

1. Conferire  incarico per la predisposizione di un modello  PA04    alla ditta  Prisma D.P. di 

Gnan Elisa  con sede in Borgosesia -  Via Combattenti 26; 

 

 

1. Impegnare a tal fine la spesa di €.  87,00  IVA COMPRESA  con imputazione all’intervento 

1.01.08.03 cap. 1043.1 bilancio di previsione 2013. 

 

2. Provvedere con successivo provvedimento     alla liquidazione e pagamento  delle fatture 

che perverranno dalla   nei limiti dell’impegno assunto , previa acquisizione del  D.U.R.C.  e    

della documentazione prevista dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari (legge 

136/2010). 

. 

 



 2 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

       Pietro Guidetti 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile  e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n.  

271 

 

Lì,    16/12/2013                                                         

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                   Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 


